

Flemming Refsgaard Holding ApS
Rødkælkevej 7, Balling, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 32 66 71 55

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Flemming Refsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Refsgaard Holding ApS Rødkælkevej 7, Balling 7860 Spøttrup
	E-mail: salg@frtraktor.dk
	CVR-nr.: 32 66 71 55
	Stiftet: 7. januar 2010
	Hjemsted: Balling, 7860 Spøttrup
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 10. regnskabsår
Direktion	Flemming Refsgaard, Balling, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Houstrupvej 6 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Flemming Refsgaards Traktorservice A/S, Balling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -186.609 kr. mod -295.832 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-182.837	-292.096
Andre finansielle indtægter	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-22	0
Resultat før skat	-186.609	-295.832
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-186.609	-295.832
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.636	-292.096
Disponeret fra overført resultat	-96.973	-3.736
Disponeret i alt	-186.609	-295.832

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	406.799	589.636
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>406.799</u>	<u>589.636</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>406.799</u>	<u>589.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.454</u>	<u>3.476</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.454</u>	<u>3.476</u>
	Aktiver i alt	<u>410.253</u>	<u>593.112</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	89.636
4	Overført resultat	<u>248.326</u>	<u>345.299</u>
	Egenkapital i alt	<u>373.326</u>	<u>559.935</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.014	12.014
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.788	18.038
	Anden gæld	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.927</u>	<u>33.177</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.927</u>	<u>33.177</u>
	Passiver i alt	<u>410.253</u>	<u>593.112</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Flemming Refsgaards Traktorservice A/S 1. juli 2019	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2020	500.000	500.000
Opskrivninger 1. juli 2019	89.636	381.732
Årets resultat andel	-182.837	-292.096
Opskrivninger 30. juni 2020	-93.201	89.636
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	406.799	589.636
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flemming Refsgaards Traktorservice A/S	Balling	80 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	89.636	381.732
Resultatandel	-89.636	-292.096
	0	89.636
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	345.299	349.035
Årets overførte overskud eller underskud	-96.973	-3.736
	248.326	345.299

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Flemming Refsgaard Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i Flemming Refsgaards Traktorservice A/S.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.